2020 年 12 月 17 日

報道関係者各位

国際芸術祭「あいち 2022」記者会見開催のお知らせ

国際芸術祭「あいち」組織委員会では、2022 年に開催する国際芸術祭「あい

ち 2022」のテーマ・コンセプトを、下記のとおり発表しますので、お知らせい

たします。

記

１ 日  時：2020 年 12 月 22 日（火）13 時 30 分から

２ 場  所：愛知芸術文化センター12 階 アートスペースＡ

（名古屋市東区東桜一丁目 13-２）

３ 出 席 者：片岡真実 芸術監督、大林剛郎 会長

４ 取材申込：準備の都合上、別紙の「取材申込書」にてメールで事前にお申込

みください。

［申 込 先］triennale@pref.aichi.lg.jp

［申込期限］12 月 21 日（月）正午（厳守）

   ※「取材申込書」データのダウンロード用ＵＲＬ

https://aichitriennale.jp/press/pressrelease.html

【問合せ先】

国際芸術祭「あいち」組織委員会事務局

（愛知県県民文化局文化部 文化芸術課トリエンナーレ推進室内）

TEL：052-971-3111（代表）

E-mail：triennale@pref.aichi.lg.jp

mailto:triennale@pref.aichi.lg.jp
https://aichitriennale.jp/press/pressrelease.html
mailto:triennale@pref.aichi.lg.jp